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کشف  فلزیاب غیرمجاز 
گردشگری و صنایع دستی  رئیس اداره  میراث فرهنگی، 
تویسرکان گفت: یکدستگاه فلزیاب غیرمجاز و ادوات آن در 
این شهرستان کشف  و ضبط شده و در این راستا یک متهم 
نیز دستگیر شد. اسحاق ترکاشوند اظهار کرد: در راستای طرح 
ارتقاء امنیت و در ایست بازرسی ورودی شهر تویسرکان مقابل 
جایگاه دومنظوره یک دستگاه فلزیاب از خودروی جیپ 
کشف و ضبط شد. رئیس اداره  میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی تویسرکان با بیان اینکه در این راستا یک 
نفر حفار غیرمجاز دستگیر شد، افزود: برای قضیه پرونده 
قضائی تشکیل و این موضوع از طریق مراجع قانونی در حال 
پیگیری است. وی یادآور شد: خرید، فروش، نگهداری و 
استفاده از دستگاه های فلزیاب منوط به اخذ مجوز از اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان است، در 
غیر این صورت با متخلفان طبق قانون برخورد می شود. به 
کید  گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، ترکاشوند تأ
کرد: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت های غیرمجاز افراد 
گران آثار تاریخی، مراتب را در سریع ترین زمان  سودجو و سودا
ممکن به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
همدان و ادارات شهرستان ها گزارش دهند و ما را در حفاظت 

از این سرمایه ملی یاری کنند.

دستگیری قاتل فراری 

فرمانده انتظامی باروق از دستگیری قاتل فراری در کمتر 
از 5 ساعت در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ واحدی 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در شهرستان باروق 
و متواری شدن قاتل به مکان نامعلوم؛ رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، در نهایت مخفیگاه قاتل در کمتر 
از 5 ساعت شناسایی و متهم پس از دستگیری و مشاهده 
دلایل و قرائن موجود به قتل یک نفر در یکی از روستاهای 
اطراف شهرستان، اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 
باروق با اشاره به اینکه متهم انگیزه ارتکابی را اختلاف شخصی 
عنوان داشت، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد. 
کید بر اینکه مردم عزیز همواره  سرهنگ واحدی در پایان با تا
باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: 
پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با 
مجرمان آماده بوده و انتظار می رود شهروندان عزیز نیز ضمن 
همکاری مستمر با پلیس، با اطلاع از هرگونه مورد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 اطلاع دهند و 
هرگونه  دریافت  آماده  پلیس   197 تلفن  شماره  همچنین 
نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد 

پلیس است.

ثبت 150 فقره موبایل قاپی 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با 
تلاش ماموران کلانتری میرزا کوچک خان متهم به 150 فقره 
موبایل قاپی در شهر مشهد به دام افتاد. سردار احمد نگهبان 
بیان داشت: در پی موبایل قاپی های سریالی سرنشینان 
ک مخدوش در محدوده  نقاب دار یکدستگاه موتورسیکلت پلا
منطقه طلاب مشهد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کوچک خان قرار گرفت. وی افزود:  کار ماموران کلانتری میرزا
ماموران دایره تجسس کلانتری میرزا کوچک خان با بازبینی 
مشخصات  سرقت ها،  محدوده  مداربسته  دوربین های 
ظاهری یکی از متهمان را به دست آورده و تحقیقات میدانی 
خود را برای دستگیری وی و همدستش آغاز کردند. این مقام 
ارشد انتظامی اظهار داشت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس 
از انجام تحقیقات میدانی محل اختفای متهم را در محدوده 
خیابان پنج تن شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 6 
دستگاه تلفن همراه مسروقه را کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی تصریح کرد: با انتقال متهم 24 
ساله به مقر انتظامی و با توجه به مستندات تصویری به دست 
آمده از وی در دوربین های مداربسته محدوده سرقت ها و در 
بازجویی های به عمل آمده به 150 فقره سرقت تلفن همراه 
، رسالت، طبرسی،  گاز در محدوده خیابان وحید، مفتح، 
وحدت و مصلی با همدستی یکی از دوستانش و فروش آن ها 
به مبالغی بین یک تا سه میلیون تومان اعتراف کرد. سردار 
کنون این متهم توسط 43 نفر از  نگهبان خاطرنشان کرد: تا
مالباختگان شناسایی که تحقیقات از وی برای کشف دیگر 
جرایم احتمالی و دستگیری همدست و مالخر گوشی های 

مسروقه با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

ک  توقیف اتوبوس حامل تریا
ک  فرمانده انتظامی لرستان از توقیف اتوبوس حامل تریا
در این استان خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار کرد: درپی 
اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی جابه جایی مقادیری موادمخدر 
گر مرگ در پوشش مسافر با یکدستگاه  توسط یک سودا
اتوبوس از استان های جنوبی به لرستان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران در محورهای مواصلاتی 
، آن را در  استان مستقر شدند و با مشاهده اتوبوس موردنظر
ورودی شهر خرم آباد متوقف کردند و در بازرسی از آن 14 کیلو و 
ک که به صورت ماهرانه ای در لوازم  خانگی همراه  450 گرم تریا
گر مرگ جاسازی شده بود، کشف شد. او با اشاره به اینکه  سودا
گر مرگ دستگیر شده است، افزود:  در این زمینه یک سودا
مبارزه با قاچاق موادمخدر از اولویت های اصلی پلیس است و 
شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود را در این زمینه از 

طریق تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

کــوتــاه

توقیف محموله آرد قاچاق 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فارسان از 
توقیف محموله آرد خبازی قاچاق در بخش 
جونقان این شهرستان خبر داد. شیرزاد کرمی 
اظهار کرد: یک محموله آرد قاچاق به میزان 
کیلوگرم )22 کیسه( در بخش جونقان   ۸۸0
طی اطلاع رسانی شهروندان به مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان و ماموران نیروی انتظامی 
توقیف شد. وی با اشاره به اینکه خودرو نیسان 
با هماهنگی یکی از نانوایی ها اقدام به بارگیری 
و حمل آرد به شهرستان های مجاور داشت و با 
قصد متواری شدن پس از تعقیب و گریز توسط 
ماموران انتظامی شهرستان، خودرو به همراه 
جهت  شهرستان  مرکز  به  توقیفی  آردهای 
اقدامات قضائی انتقال داده شد. کرمی ضمن 
تشکر از عوامل انتظامی شهرستان یادآور شد: 
با توجه به ماده 61 قانون نظام صنفی که عرضه 
خارج از شبکه کالا برخلاف ضوابط است راننده 
و نانوای خاطی پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی 

معرفی و وسیله نقلیه فوق نیز توقیف شد.

دستگیری عاملان تیراندازی 
فرمانده انتظامی شهرستان نور از شناسایی 
و دستگیری 4 عامل تیراندازی و نزاع و درگیری 
در جشن عروسی در آن شهرستان خبر داد. 
گاه احمد امینی اظهار داشت:  سرهنگ کارآ
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره تیراندازی و نزاع و درگیری 
، مأموران  در جشن عروسی در چمستان نور
بلافاصله جهت بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران در 
محل مشخص شد تعدادی از اراذل و اوباش 
سطح یک استان در جشن عروسی پس از اقدام 
به تیراندازی و نزاع و درگیری و مجروحیت 3 
نفر از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نور تصریح کرد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی 4 عامل تیراندازی و نزاع 
و درگیری را در این شهرستان شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ 
امینی با بیان اینکه همه متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفتند، از مردم خواست: در صورت 
مشاهده هرگونه ناهنجاری، مراتب را بلافاصله به 

مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

شوخی با اسلحه جان گرفت
جانشین انتظامی کهنوج از فوت یک دختر 
نوجوان در اثر سهل انگاری و شوخی نابه جا با 
اسلحه بادی در یکی از مناطق روستایی این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی سلیمانی 
گفت: در پی اعلام یک مورد تیرخوردگی در یکی از 
مناطق روستایی، مأموران به محل حادثه اعزام 
و متوجه شدند یک پسر نوجوان در حال شوخی 
با خواهرش با اسلحه بادی بوده و به تصور اینکه 
سلاح خالی است اقدام به شلیک نموده و گلوله به 
خواهرش اصابت کرده است. وی افزود: متاسفانه 
این فرد پس از انتقال به مرکز درمانی به دلیل شدت 
جراحت وارده فوت می کند. جانشین انتظامی 
کهنوج با اشاره به تشکیل پرونده در این خصوص 
گفت: بارها بر عدم نگهداری و در دسترس قراردادن 
سلاح و همچنین عدم تیراندازی در مراسم های 

کید شده است. جشن و شادی تا

دستگیری  از  کازرون  انتظامی  فرمانده 
32 قطعه لاشه  کشف  شکارچی غیرمجاز و 
گفت:  زراعتیان  اسماعیل  داد.  خبر  پرنده 
شهرستان  خشت  بخش  انتظامی  مأموران 
کازرون با اقدامات فنی مطلع شدند فردی 
شکار  حال  در  شده  حفاظت  مناطق  در 
ماموران  سریعا  که  است  پرندگان  غیرمجاز 
پلیس به همراه کارکنان حفاظت محیط زیست 
به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: 
شکارچی  خودرو  گشت زنی  حین  مأموران 
که در حال حرکت بود را مشاهده  غیرمجاز 
و با علائم هشداردهنده آن را متوقف کردند 

و در بازرسی از آن یک قبضه سلاح شکاری 
کبک و تیهو  و 32 قطعه لاشه پرنده از نوع 
کازرون با  را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
بیان اینکه متهم دستگیر و به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد، تصریح کرد: پلیس با افرادی که 
اقدام به شکار غیرقانونی و صدمه زدن به 
محیط زیست می کنند با جدیت برخورد خواهد 
کرد و از شهروندان درخواست می شود به جهت 
حفاظت از محیط زیست در صورت اطلاع از 
این گونه موارد، بلافاصله مراتب را از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری شکارچی غیرمجاز 

گاهی پایتخت از انهدام یک باند هرمی  رئیس پلیس آ
موسوم به شرکت »هیونت« خبر داد. سردار علی ولیپور 
گاهی  گودرزی گفت: مرد جوانی به اداره یازدهم پلیس آ
گاهان قرار گرفت، بیان  مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآ
داشت: »چند ماه قبل، خواهرزاده ام که 19 سال سن دارد 
گهی استخدام در یک  به قصد کاریابی، در فضای مجازی آ
شرکت را مشاهده کرد؛ پس از تماس های مکرر برای گزینش 
و استخدام به تهران آمد. یک روز از شرکت تماس گرفتند 
ح قرار  و مدعی شدند که خواهرزاده ام را هدف ضرب و جر
دادند و با تهدید به قتل وی در ازای آزادی اش 2000 دلار ارز 

گاهی تهران ابراز داشت:  درخواست کردند.« رئیس پلیس آ
گاهان نشان می داد، چند مرد با ایجاد  تحقیقات ابتدایی کارآ
یک هرم تحت عنوان شرکت »هیونت« به عنوان کاریابی در 
، جوانان را اغفال و جذب کرده و سپس  شرکت های معتبر
با جلب اعتماد این فرد، از خانواده آنها مبالغی اخاذی 
می کنند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: بنا بر حساسیت 
موضوع، تحقیقات به صورت تخصصی آغاز شد و در مرحله 
گاهان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و  اول کارآ
روش های علمی مخفیگاه متهمان را در شهر ملارد استان 
تهران شناسایی کردند. وی با بیان اینکه متهمان در یک 

عملیات منسجم دستگیر شدند، گفت: متهمان پس از 
گاهی هدف تحقیقات قرار  انتقال به اداره یازدهم پلیس آ
گرفتند و به جرم خود مبنی بر حبس غیرقانونی با شگرد 
تشکیل باند هرمی موسوم به شرکت هیونت اعتراف کردند. 
گودرزی با اشاره به اینکه در مخفیگاه متهمان  سردار 
کشور همسایه نیز پیدا شدند،  موردنظر 9 نفر از اتباع 
خاطرنشان کرد: با صدور دور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی اعضای این باند 15 نفره دستگیر و متهمان برای 
کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر 

گاهی قرار گرفتند گاهان اداره یازدهم پلیس آ در اختیار کارآ

اخاذی ۲ هزار دلاری یک شرکت هرمی 

 59 کشف  از  داراب  انتظامی  فرمانده 
کیلوگرم موادمخدر در بازرسی از یک دستگاه 
علیرضا  سرهنگ  داد.  خبر  موتورسیکلت 
مبارزه  راستای  در  داشت:  اظهار  نوشاد 
انتظامی  ماموران  قاچاقچیان،  با  بی امان 
گران مرگ  داراب با اقدامات فنی از تردد سودا
مواصلاتی  محورهای  در  موتورسیکلت  با 

مطلع شدند. وی ادامه داد: ماموران پلیس 
با گشت زنی های مداوم در حوزه استحفاظی 
کی به یکدستگاه موتورسیکلت  در جاده خا
مشکوک و مشاهده کردند که وی وارد یک منزل 
مسکونی در یکی از روستاهای اطراف شد. 
فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: ماموران 
منزل  وارد  قضائی  هماهنگی  از  پس  سریعا 

مذکور شدند و در بازرسی از زین و خورجین 
موتورسیکلت 30 کیلوگرم حشیش و 29 کیلوگرم 
با  نوشاد  سرهنگ  کردند.  کشف  را  ک  تریا
اشاره به اینکه در این ماموریت در مجموع 
59 کیلوگرم موادمخدر کشف شد، گفت: تلاش 
در  متواری  قاچاقچی  فرد  دستگیری  برای 

دستور کار است.

کشف 59 کیلو مواد مخدر 

فرمانده انتظامی گراش از دستگیری سارقان 
کن خصوصی با اعتراف به 21 فقره سرقت  اما
کرامت  در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کرد: در پی وقوع چندین فقره  کریمی بیان 
سرقت از منازل و ساختمان های نیمه کاره در 
سطح شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران با 
انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی هدفمند و 
نامحسوس موفق به شناسایی سارقان شدند و 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی گراش با بیان اینکه متهمان در بازجویی 
اولیه به 21 فقره سرقت از منازل و ساختمان های 
نیمه کاره اقرار کردند، افزود: در این خصوص 

یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند، 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه موارد مشکوك مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

دستگیری 
سارقان 
ساختمان های 
نیمه کاره

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیری یک زوج قاچاقچی خبر داد و گفت: 
متهمان در پوشش باند خانوادگی اقدام به قاچاق و توزیع مواد افیونی در تهران می کردند. 
، اظهارکرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر  سرهنگ حسین باباپور
فروش و توزیع موادمخدر در شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه 
نهم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی مأموران از سر گرفته شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات فنی مشخص 
گران سابقه دار موادمخدر هستند؛ ضمن مراجعه به استان های  شد یک زوج جوان که از سودا
شرقی کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت می کنند. باباپور ادامه داد: به دنبال 
این موضوع مأموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام 
و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی اظهار 
داشت: مأموران بعد از چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروی مذکور در محورهای 
مواصلاتی شهر تهران سرانجام درحالیکه زوج جوان در اتوبان قم به تهران در حال حرکت 
بودند در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ تصریح کرد: پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت 
به بازرسی آن اقدام و 25 کیلوگرم حشیش کشف و متهمان نیز پس از دستگیری به مقر پلیس 

منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شدند.

فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران از دستگیری جاعل مدارک هویتی و چک پول 
توسط عوامل یگان حفاظت سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه های مسافری شهر 
تهران در ترمینال جنوب خبر داد. سرهنگ سید هادی موسوی، از دستگیری فرد جاعلی 
در پایانه مسافربری جنوب توسط عوامل گشت این یگان خبر داد که این فرد در زمان 
دستگیری 144 میلیون ریال تراول چک تقلبی و جعلی به همراه خود داشت. فرمانده یگان 
حفاظت شهرداری تهران افزود: عوامل یگان حفاظت شهرداری تهران در سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار و پایانه های مسافری شهر تهران در پایانه جنوب در حین گشت زنی به 
فردی در حال خرید از یکی از غرفه های ترمینال مشکوک می شوند. موسوی ادامه داد: 
عوامل یگان حفاظت شهرداری تهران با زیر نظرگرفتن رفتار فرد متوجه استفاده وی از تراول 
چک های تقلبی در هنگام خرید می شوند و با حفظ و رعایت حقوق شهروندی فرد را دستگیر 
می کنند. وی با بیان اینکه متهم در اعترافات اولیه خود به جعل اسناد و مدارک هویتی در 
50 فقره اقرار کرد، افزود: پس از دستگیری و با بررسی های بیشتر و بازرسی بدنی، از جیب کت 
متهم 144 میلیون ریال چک پول تقلبی )چک پول های 50 و 100 و 200 هزار تومانی(، تعدادی 
کارت ملی، کارت پایان خدمت و گواهینامه کشف شد که پس از تنظیم صورت جلسه متهم 
به همراه چک پول های تقلبی، اسناد و مدارک هویتی جعلی به عوامل کلانتری 20۸ پایانه 

جنوب تحویل داده شد.

دستگیری جاعلی با ۱۴۴ میلیون چک تقلبی زن و شوهر مواد فروش به دام افتادند

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از دستگیری 29 نفر به دلیل 
انجام حفاری های غیر مجاز برای کشف اشیای عتیقه از ابتدای سال خبر 
«، سردار رضا بنی اسدی فر به نقش یگان حفاظت وزارت  داد. به گزارش »مهر
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حراست و صیانت از هویت 
ملی مردم و کشور اشاره کرد و اظهار داشت: یگان حفاظت در مجموعه این 
وزارتخانه سرمایه ای ارزشمند در راستای تأمین امنیت ارزش ها و ثروت ملی 
کهن مرز و بوم ایران است و به دلیل اهمیت آن همیشه از حمایت و پشتیبانی 
فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی در جلوگیری وقوع جرایم این حوزه و 
مقابله با غارتگران میراث فرهنگی برخوردار است. سردار بنی اسدی فر افزود: 
حفظ حقوق بیت المال بسیار مهم است چرا که در حوزه میراث فرهنگی و 
سایر سازمان های که سرمایه های عظیمی از بیت المال را حفاظت می کنند 
گر غفلتی صورت بگیرد، آثار تاریخی مورد تعرض افراد شرور و فرصت طلب قرار  ا
خواهد گرفت و امنیت مردم نیز به خطر خواهد افتاد. وی با اشاره به اینکه از 
ابتدای سالجاری و در ایام تعطیلات نوروزی، ۸ میلیون و 713 هزار و 42 نفر 
کن تاریخی و فرهنگی کشور بازدید کرده اند، بیان داشت: در  از ابنیه ها، اما
این حوزه افزایش ۸6 درصدی را به نسبت سال گذشته شاهد بودیم، و از این 
تعداد بازدیدکننده 5 هزار و 915 نفر از گردشگران کشورهای خارجی بوده اند 
که آن هم افزایش 33 درصدی را نشان می دهد. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: در این مدت تعداد 29 حفاری غیر مجاز برای کشف اشیا عتیقه 
صورت گرفته و 29 نفر نیز در این رابطه دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
شده اند. در همین راستا اخبار مردمی واصل شده به یگان حفاظت 594 
تماس بوده است که به نسبت مدت مشابه افزایش 34 درصدی دارد. سردار 

بنی اسدی فر با بیان اینکه گشتزنی های هدفمند و مستمر یگان حفاظت 
میراث فرهنگی در سطح کشور انجام می شود، افزود: با توجه به تلاشی که در 
این رابطه صورت می گیرد، رشد ۸37 درصدی را شاهد بودیم و یک هزار و 7۸9 
قلم شیء مشکوک کشف شده است، که نیاز به بررسی کارشناسی دارد، از این 
رو حضور پلیس برای حفظ آثار تاریخی و فرهنگی کشور بر هیچکس پوشیده 
کید بر  نیست. فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا در پایان با تأ
اینکه امنیت پایدار در کشور به طور مستمر جاری و ساری است و نمی توان 
برای آن قیمتی تعیین کرد، خاطر نشان نمود: هر چند نعمت امنیت در ایران 
به دلیل در دسترس بودن، دغدغه اصلی و عمومی نیست بنابراین مردم ما 
قدردان این نعمت که توسط امنیت سازان بی سنگر در فراجا تأمین می شود، 
هستند از این رو امنیت خط قرمز ما است و با مخلان امنیت قاطعانه برخورد 
می شود و حفاظت و حراست از میراث فرهنگی در کشور تشدید خواهد 
شد، لذا حفظ مستمر آثار تاریخی و کمک به یگان حفاظت اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همواره در سرلوحه کاری قرار دارد.

سردار بنی اسدی فر خبر داد:

دستگیری ۲9 نفر به دلیل حفاری های  غیرمجاز


